

Maede Food Industry ApS

Årsrapport 2017 - 18

CVR: 39073285

01.11.2017 – 31.12.2018

NØRREGADE 4, 6670 HOLSTED

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 29.05.2019

Dirigent: Saeed Safdarzadeh

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Maede Food Industry ApS
Nørregade 4
6670 Holsted

Telefon:

CVR-nr.: 39073285

Stiftet: 01-11-2017

Hjemsted: 6670 Holsted

Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.12.2018

BESTYRELSE

Manouchehr Mehravar

DIREKTION

Saeed Safdarzadeh

REVISOR

Den Grønne Revisor
Rådhusstræde 2
6240 Løgumkloster

PENGEINSTITUT

Sydbank Vejen
Søndergade 5
6600 Vejen

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er at drive virksomhed med produktion og handel af brødprodukter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et underskud på kr. 79.015

Egenkapitalen udgør pr 31.december 2018 kr. -29.015

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at 2019 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Ledelsen er villig til at indskyde yderligere kapital om nødvendigt.

RESULTATOPGØRELSE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-101.253	0
Finansielle omkostninger	-48	0
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-101.301	0
Skat af årets resultat	22.286	0
ÅRETS RESULTAT	-79.015	0
Resultatdisponering		
Overført resultat	-79.015	0
Disponering i alt	-79.015	0

BALANCE

	2017/18	2016/17
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	257	0
Udskudt skatteaktiv	22.286	0
Tilgodehavender	22.543	0
Likvide beholdninger	1.948	50.000
OMSÆTNINGSAKTIVER	24.491	50.000
<hr/>		
AKTIVER	24.491	50.000
<hr/>		

BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-79.015	0
	Egenkapital	-29.015	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.032	0
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	51.474	0
	Anden gæld	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	53.506	0
	GÆLDSFORPLIGTELSE	53.506	0
	PASSIVER	24.491	50.000
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 GOING CONCERN

Reetablering af egenkapital

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ledelse forventer at 2019 vil være overskudsgivende, samt at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

NOTER

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

